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Højt ovpe mellem Noran chelde ligger Lierneszs 

fjerne, ensomnie Priestegaard 
Jeg vilde onste, jeg tnnde sige: Følg med derop 

paa snare Vinger med flinpeflngr Et stigende Eng- 
— saa er vi der! 

Tlii mnligt vil du ellersk vende onl, før Halvvejen 
er naaet. 

Forst maa vi til Troiidl)jeni. Og derfra gaar det 
,,aarle oin Tllcorgen« nd og ind ooer Fjorden i adskillige 
Timer. OP og ned tillige! Tlsi den spinlile Taniper 
vakler som en bernset over fraadendie Balger, indtil den 

standser ved Stenkjar 
Denne lille trange By i de store skønne ngioelser 

springer vi ooer og kører niod Nord med Sind-D til 

Znaasenvandet stierer sig ind Inellein Osranerne ved vore 

Fødder under Eftermiddagensxs langlige Zkygger. Saa 
om Bord i en endnu mindre Tamver end om TLIIoraenen 
ok( srem over cheldoandeto Inere stilfærdiae Balger- 
indtil det er silde Asten 

Under Farten siimler vlndselig de faa Passaaerer 
sannnen paa Treffen »(2««n Ga, en Elg!« Midt nde i 
Bandes jvonnner et siort Eli-dur, som løfter sin fix-Inve- 
niæszsiae araa Male med de vidt udspilede», prnstende 
Nassevor højt over Balgerne 

Ved Soltiedgang dnkfer Vegset Gaarden frem, 
hvid og rolig for Enden af Vandet. 

Vi gaar i Land. Lg medengå den lille Daniper 
fjerner fig, førende det sidste Vrnsi af »Verdens:« Larm« 
langt, langt vort, er der et stort, underlig stille Natur- 

Rige, der lnfker sig om oLi 
— Vi ooernatter paa Gaarden og drager videre 

den næste Tag med Serds5. 
Gennem Granskov, langgs stejle Fjældsider, hvor 

rankende Linnea og St. Olafs Lysesstage -— voksbleg 
og faaer — dnfter nnd-er glitrende Dng 

Morgen bøjner sig til varm og straalende Mid- 
dag —— og stadig rnller vor diariol gennem al den 
tause, ligesom drømmelmnden Dejlighed hvor ikke et 
Mennesfe møder os. Knn hoide ,,Bjerqfrner« vinker til 
os- fra lwer skslipvespaltm bvor de har knnnet fæste 
Rod. — — 

Hver fjerde Time bøjft dnkfer en enlig Gaard frem 
mellem Granerne. En menneskelig Oase midt i Ensom- 
hedens Ørken, hvor der venter os — ikke Daddelpalmer 
og Kildevand, men Spegekød, Fladbrød og Tættemælk, 
hvis endeløse Traade man aldrig bliver færdia med, 
før man skal paa Kariol igen. 

De siger du til os allesammen —- jeg mener Guar- 
dens Beboere og vor egen Skl)dsgut, andne ser vi ikke 
—- men brugier endnu ikke at sige »Tak fo r s ids t« 
som in d l e d e n d e Hilsen. Det gør de hinsides chel- 
det oppe i Lierne. 

Er det en ganske selvfølgelig Forudscetning om en 

Fortilværelse, hvor vi stod hinanden naermere end bag 
Legeimets Mur, som har kaldt denne Hiler frem paa 
enfoldige Lceber2 Den lyder beftandig som et Pust lidt 
højere oppie fra, skønt der nu tcenkes lige saa lidt ved 
den, som ved vort mere jordfødte Goddag. 

—- Henad Estermiddaaen bliver vor Skydsgnt 
snakfom Hele Morgenstnnden bar han Vceret ordknap. 
Men nu synies det, som om en vis lurende Mistillid til 
vvre Sporasmaal er veg-en, og vi faar en Del nd a.f 
ham, som vi esterhaanden lærer os til at forstaa. 

Ola hedder han — Ola Kløvgaarden 
Vi spørger, om der ikke- er Trolde eller Huldre- 

folk paa disse Kanter? Vi synes, her ser nd til alle 
Slags. 

Det vil han forst ikke vide noget af. Saa pludselig 
peger han mod en stor Klippeblak,·der luder ud over en 

enlig Gaard lidt i Højden og siger, at derinde har Hul- 
drefolket et Slot. Staat man oppe over Klippen, set 
man ned i et fort Hul. Det er Porten. Og kaster man 

noget derned — sit Tørklcede, eller hvad man vil —- 

faar man det lige op imod sig igen· Jngen skal faa 
lsildt ham ind, at det er Trækken. Hvor sknlde den 
Træk komme fra? Og hvem skulde det være, som lo 
dernede med det samme? 

Og hans Farmor, som blev gift til den Guard, var 

en Dag ene hjemme som nng Kone Da stod der pludse- 
Iig en i Døren til Stabburet, hvor has-n var ved at hente 
Mel, og sagde, at Huldrsen laa i Varnsnød inde i Fiask- 
det. Hnn fik komme og l)jaelpe. 

Hnn var rced for at sige nei. Og svært ræd for at 
gaa med. Da huskede hun, at det er Kristenpligt at 
l)jcelpe. Og gik da med. Ned genuem det sorte Hul i 
Fjældet. Derinde laa Stakkelen — og hun hjalp hende 
nd af svcer Rad. — Men da hun kom op igen paa 
,,Fjeeldknausen«, stod en broget Ko ved Siden af hende, 
som fulgte med til Gaarden Det var Tak fra Huldre- 
folket. —- Og endnu den Dag i Tag er der brogede Køer 
paa den Gaard. Enhver kan gaa op og se dem 

Vi spørger, om han ikke ved mere. Nei, det gør 
han nok ikke. 

Lidt efter siger han, at det var da den Gang, da 
hans Fader var Barn og oppe i cheldet at ,,gjcete«. 
Da faa han ,,ret som det var« en liden graa Mund staa 
midt imellem Gederne, og da han gik hen til ham og 
spurgte, hvor han var fra — »du var han borte med een 

-Gang«. Men Gederne var ikke til at komme ncer hele 
den Dag. Saa rædde var de blevne. —- — —- 

——— Det lider mod cheld Og vi standser ved 
Nynæd-Gaarden. 

Den ligger op ad cheld tret ved Vejien Og hinsi- 
des Vejen gaar Elven siu syngende Gang. Saa reiseir 
sig atter cheld ——- lige op af Ztrønnnens Brus. Thi 
Talen er trang. Og skummel af begge Fjældsiders lu-— 
dende Graner. 

De fbeste af Gaardens Folk er horte. Til’Sæters 
med Køerne, som Ola forklarer. Knn Konen og en 

llnggut er nede —- ved et Tilfælde —- og kan anvise 
os: Sovesied 

« 

lstasstesengene fire i Tal, staar i set Rnni ved Siden 

af den ftore Epindestn-e, der om Solnmeren er øde og 
fr-rladt. 

Brngte Lagener, og Eli-din«stind i Stedet for Tom- 
per, og Dort-, som itte er til at lutke —- hverken den 

fra Stnen nd til Trappen, eller fra Trappen ud til 
Besen —— trner i førfle Ljelilit med at fkræinme Søvnen 
vort. Men Trastheden efter de mangse Timeråi Skumplen 
ooer alle Jejenszi Zten faar Overljaand 

Ved :!Ic’idnat vender Bevidfthedsen Plndselig tilbage 
gemiem den Zornen11nelse, at alle Rokkene inde i Spinde- 
slnen er liegyndt at snnrrie — — — snurre —- — — 

Lg man synes5, at lJUiszs man tikkede derind, vilde 
man se dem sidde bag svirrende sznl, alle Gaardens heu- 
farne Piger og zioner og nikke til en —- —— — indtil 
man opdaaer, at det ldlot er Elven, som bruser saa ucer, 

saa ntrolig nier, at det er, som drog den sit Løb igennem 
eng« Hoved 

Lg man s1)ne—:«, at der kan ikke vrere Tale oni Søvn, 
nden lniiis man kunde slippe lwort fra denne Lyd —- — 

indtil Linden doa faar dyszfet en til Hvile igen — — 

Den nieste Daa er den mest anstrasngende paa Far- 
ten. Forsi Kariol i tre-—fire Timer — i joevn Stigen 
langg- Fjlrldvasagsen med Ell-en dybt under os. Saa dra- 

.aer den sin Vej og vi vor. Jndtil vor Vej straks efter 
snmdfer ned ,,ln-atte Fjasldet«, og oi stiger ned af Vog- 
nen med »Tat for Styds« og Farvel til Ola. 

Zaa begynder Vandringen til Jud-J. Foreren gaar 
friran med vor Kufsert paa Ratten. Op og op. — — 

Der er Sti over Fjieldet nu —- for det Ineste ret 
tudelig ——-- men Varderne staat der endnu fra de Dage, 
lnior de var eneste Vejmrerke i disse Heiden —- 

Efter et Par Timers Vandring standfer Foreren 
et og ser starpt Inod Grunden for sin Fed. 
»Bjørn!« siger han og retter Hovedet med et Stet, 
er ved at blive stiebnesvangert for vor K11ffert. 
Der er traadt friske Bjørnespor tvoers over Stirn. 
Med LlnietsJ Fart gaa vore Øjne rundt til alle Si- 

der. Grauen er her ganske lav og vokser kun spredt — 

Sten, Dvieraliirk oa Enebcerbusfe dækker afvekslende 
Fjældsiden —— saa vi kan se langt om. Men Bamsen 
er ikke til at øjne Føreren mener, den har søgt ned mod 
dset fjerne Grandyb til venstrie, bag hvilket Elven sij- 
ler sig. 

Alligevel -— ganske trygge er vi ikke. Og da det 
plndselig rasler i det lave Enebærkrat til højre, standser 
vi aandeløse og med blege Ansigter — medens en Skare 
Ryper i brun Sommerdragt ftryger tæt hen over 
Stien 

Da den første haer Time er gaaet, kan vi dog lade 
Ængfteligheden fare og ganske tilegne os det opløftende 
i Situationen 

Ved en Omdrejning støder vi paa en indhegnet 
Grønning med en lav, langstrakt Sæterhytte. 

»Budei.en« staar i Deren og hos hende drikker vi 
nvmalket, sskummende Mælk med en egen krydret Frisks 
hed i Smagen 

Vi fpjörgey om de intet bar Mietket til Bjørnen 
der? 

Jo da. Der bar været Mcend sude om den næsten 
ganske Ratten J Gaar tog den en liden fort Kalv. 

— Paa det højeste Punkt, midt spaa den ode, steue- 
de Fjældvidde, standser Foreren og sigien »Der er de tre 
Vand i Li«. 

Og nd fra det fjerne fer vi noget lyse gennem bel- 
gende Taage Nogeh der ligner Dugperler i et 
«Slør — synes Vi 

Det er de tre Band, som vi ved, at vi skal over, fnr 
vj totnmer til Prceftegaarden. 

Vi spørger Føreren, om han tret-, vi naar frem in- 
den Nat. Det tror han ikke Vi er to Timer over 

Middag nu. 

Nedstigningen begynder. Paa sine Steder ganske 
Det gaar med god, undertjden for god Fart 

Fyrretraserne viser sig igen. Og nogle frygtsmw 
me spredte Forsøg paa Løvtræen 

Stien bliver jævnere og lidt bredere 
dscsrne er ømme nn og Tankerne trætte. 
gen Lindring, medens vi gaar og gam; 

Saa .overskærer en Fos vor Vej med en brat og 
ln-usende Protest ..... 

Et Par Fyrrestammer er kaltede over den som en 

itte nanske såkker Bro, ad hvilken vi vakler over Dybet. 
Mellem Brinkens ftejle, fugtige Stene gror Ung- 

liirte, ganske lyse og slørlette 
En af dem luder knækket ud over Dybets gniftrende 

Skum 
Den har sin Historie, den Birk. 
Medens du gaar videre, og dine Tanker gaax 

i Takt med dine trætte Fødder, toner dens Historie efter 
dig — — vil ikke slippe dig — former Fig i Ryttner 
—- — som du maa fange ind — ligefom Skridt for 
Skridt ..... 

med 

som 

i 

krat. 

Men Frid- 
Vi mærker in- 

Hvor Strønkiliiens" Vande fossende gaar, 
Stod Birken med udslagnse lyse Haar. 

Den stirred fig sviinmel i Fossens Brus — 

Og nejed Kronen med bcevende Sus. 

Det jagende Under den droges imod 
As Lcengsel den skjalv i sin inderste Rod. 

Den lysted at favnes som Hiertenskær, 
Af Strømmens gnistrende hvide Skcer. 

Aa, knnde den flide sig Foden fril 
De vildene Vinde sik staa den bi. 

Og Birken droges, mens Binden tog fat 
Og — Stammen brødes en Lcengselens Nat 

— En Tag jeg drog over Fjældvidden op- 
Mod Stett-en lau Birken med falmct Top. 

Men, skøut den var kløvet tust ved sin Rod, 
Den nmsgted sej uua den styrtende Flod. 

Som døde Arme dens Greue hang. 
Fik aldrig sig gemt i det skununcndse Fang! —- — 

— Eudda Var Birken umuffc dog glad, 
Endda san hvisfcd maasfo dens- Blud: 

,,Og kom jcg et Fuglcszed more ncer 

Det jagende Ilndcrg blændende Stirn 

Og køler mig blot i min fidste Stuud 
Eu pcrlcnde Rande fm Fossseus Mund, 

— Sau bytted jeg jkke miu visue Død 
Mod fejreste Lin og Suudhed rød! 

Sau ynker jeg dig, saa rank du gaar. 
— Velsig nor mit gabcnde Hiertcfaar!« —- 

— Gnd nnade den faldnc ved Fjældets Sti! 
Og —- dcn, der man vandrc san runk forbil —- — 

— Føreren aaar med lielt til det første Band. 
Vi kommer til det hen ithd AfteIL 

Det første Band er blaat ng krnjet ..ked smaa,v 
toppede Viellan der dnkker op og ned i Leg med hinan- 
den — soni Barnehoveder i Sollslintj 

De koger Kaffe og bager Pandefager til os i den 
store, røde Gaard ej langt fra Vandet. 

Vi spørgen om vi kan blive sat over Seien 
Ja, hvis der er en Mund med Baad. 
— Vi gaar ned til Vandet. Der er en Mand med 

Baad. Og vi har en nbestemt Følelse af, at Søen er 

den blaa Tanganika, at han er Livingstone, og at vi er 

Stanley, sont ved et Under fandt netop den, vi søgte 
Han skal l1jemad, Manden. Bare over det første 

Band. Men han gnar ind paa, at seette os over det 
andet med. 

Saa komme-r vi over, medens Vandet Uftandseligt 
pludrer orn vor Baad, og alle de blinkende, blaa Bølger 
vil med hen til dsen som en kærkommen Afbrydelse i Til- 

vcerelsens Ensformighed —- — 

Vi fpørger Monden, hvor lang Vinteren er paa 
disse Kanters — Han fvarer, at syttende Mai gik han 
endnu hjem over Sølen 

At taenke sig alle de sinaa levselyftne Bølges helt op 
til F r i h e d s d a g e n stængte bag Jsens knugende 
Fængselsdørl 

Manden spørger, hvor vi agter os hentck 
«,Til Nordli Til Præstegaarden.« 

Han nikker. v»Ja saa —. til ham, Prceftien,« siger 
han og har ikke Lyst til at spørge videre. Heller ikke 
til at blive spurgt, saa Vi lader det være. 

Vi naar Bredden og haller Banden med stort Be- 

Hvær over en smal Landstrækning ned til det andet 
jVand. 
« 

Det and-et Vand er fort og lukket. 
Som om det havde suget alle Granbreddernes 

Tungsind og al Enjomhledens dybe Tavshed i sig! Det 
thviler tungt og dødt orn vor Vaad Kan næppe verek- 
lkses af Aareslaget til minde Lyd .. Zidder ligesom 
bøjet over sig selv, stirreude ned icsit eget bundløse 
Tyb. J endeløs Betragtniug af en Hemmelighed, som 
ingen kan del-e 

Vi kommer over det i underlig trykket Stilhed. 
—- »Saa da,« siger Monden. »Na bare bent frem 

over Myren. Til du set det tredie Vand. Hvor Myren 
endet, begynder det.« 

Sau glider han bor: i sin Baad. 
Beut over Myen Ja, det lader sig nok gøre. 

Det vil sige — til Nød- Og ikke «sJiorlig-e. 
Ud og ind — med .Jvuppe11de Lyd over gyngende 

Grund! Saa paa lidt fustere Jord, med Gran og Iave 
Bitte — som smaa Øplettet 

Saa ud igen over oigende Ykos, hvor det klare 
Band siver stillei diue Fodspor 

Men Mer — hvor ender den? 
Ja, idine txætte Tanker gaar Spørgsmaalet rundt 

og rundt —- —— til den første Time er svunden 
Og da —- — niedens du ser, hvordan det breder 

sig foran dig Iige umaaleligt — — da ved du det: 
Myren — den gaar lige til Verdsens Ende! Og 

hom- den hører op — — — der er det yderfte Hav 
Og du gaar mod Verdens Ende, medens det fiver 

»undler dine Fødder -— —- msedens der bølger et Hav af 
lJVide Multeblomster omkring dig 
« 

Du gaar ’og gaar —- noedens Solen, træt af sin 
Uæsten døgnlange Dag, endelig slukkes som et rødt Blus 
bag Højderne iNord 

Og nu synes det dig, at du slipter op, at du bliver 

fcerdig lieuge længe før Qliyren 
Og der er et Vist trcet Brhag ved at tcenke paa, at 

den har holde Blomfter not, Myren, til at skjule dig 
nied, der, hvor du maa synke ned iinod den —- — at 

den hat hvide VIONJstlek — — — bestandig flere hvide 
Blomjter til at skjule baade den — — og den med —- 

-——» 

og alle nied, som du kender og ved om — — alle, der er 

paa Vej Tom du — mod Verdens Ende 
Sau er der en Bakke, du næppe kan slcebe dig op 

ad. En Bakke, som er mørk af suseude Fyrretrcger W 
De ranke Stammer viger med eet som efter Aftale 
Og du træder ned til det yderste Hav 
Nej — det tredie Vand glider hen til dig og lieg- 

ger sin lysende, sølvblanke Flade om dit trcette Billede 
som et dulmende Favntag 

Og i samme Nu er der intet, der svider mere — 

hverken i dine Tanker elIer i dine Fødder 
Der er en Baad —- men ingen Mund Og du 

ved ikke, hvorfm den kom. Eller hvordan du kom ned i 
den 

s Men du glider —- ——dn glider over den blass- 
ssølnglatte Flade Og paa een Gang ved du del: 
Her er det, den fødes — den lyse Nat 

s Den lyse Midnah sont dirrer hvidligt over alle d 

Pl rundede Fjas rfm ftiger dsen on 

) Tet er denne slebne, skinnende Spejlflade, ju- 
Højfjasldet Iøfter op iniod Himmel-en, der snger Tags- 
ind og sendet al Solens Afglans tilbagc — naar des 
glødende Zinglet er dalet, —- for at opklare hele den md 

!-Zvvwlning, der onifpmnder Jorden 
« n ned ifke, hvoldnn dn toInnter ovler alt det qiidess 

de Sole der nIed en egen glnstlar Lyd sagte viger ftt 
din Band 

Tu ved ikke, hvordan det gaar til, at du er its 
Ved en grøn Birk, der stiiJer brat op mod et luvt Hu- 
— med Inørke Furretræer til Baggrund og noget hvidc 
og slantt ved Siden —- sonc et siirketaarn —— der til- 
lidsfnldt støtter sig mod chvldvceggen 

Du hører de andre sige, at fia Præftegaardent 
Vindnei nnm en lnwe set, at der var Bund paa B nnd-i 
i IViidnatL tinten og have Virtfet Forpagtcrem og gjort 
rede til Modtagelsen — thi der er flere, sum knnnner nes 
nd Brinten — —- — Men dn futter ikte Ordene 

In inne-J, nt den bløde dinstlinie sont sk1)der fis 
nd inwd din, hur tun et Nimm hin s i d es. Oinsides 
——-— hour al jordisk Fvenigangsmaade maa ophøre ., 

Men da Banden med et sidste Stoan qlider ums 
Land, ser du paa Breddens Sand en Skikkelse —- rmck 
ug høj, mørk socn et Bud fra den mørke Nat-Z Alvok 
nndt i nl Lysningen 

Og da forstaar du, at du er ved Maul-et for disk 
niøjsomme Languejgfærd: den ensonnne Prceft deran- 
Inellem de fjerne Højder ...... 

Priestern 

De Aar blev 1nang«e, har andre sagt, 
— Fra Højtid mod Højtid det kimer — 

Han hnsked vel blot en Nattevagt 
Med snigende Lntringstimer 

J Liernxes Prcestegaard, paa Brinken, der stig- 
brat op as dset store Vandspejl, bar Prcesten Ene —- 

ganske ene. Stuerne i den lange, lysmalede Turm-g- 
ning genlyder af hans ensotnmie Fodtrin. Saa har hat 
villet det selV, da han kam herap sont ung Mund pas 
et Par og tvedive Aar. Og saaledes er det endnn 

Her, som alle slige afsidses Steder, plcjer Pro- 
sterne ikke at forblive i ret mange Aar. Sinn Regc 
tun i fem. 

Men da Tiden var gaaet, søgte denne Præst ikte 
dort. Forblev rolig, til andre fem Aar Var Iagve til de 
ferste Og siden da er atter baade et og to Aar svundnh 

»og han er allerede midtvejs i det tredie. Det trettendq 
istden han kom herop. 

Saa lcenge har ingen været der før han· Den for- 
rige Prcefts Kone sagde, at Kaldet passede knn for 
unge Folk, der fik Barn helft hvert Aar. « Thi sørgeh 
man ikke for at befolke Stedet, kunde man blive gal as 
Ensomheden 

Han blev ikke gal. Men man kuude have trost· 
at han var det, da han kom herop — saa underligt, satt 
han indrettede sig, Og saa Inørk og tungsindig, sont has 
saa ud! —- — 

J Længen til højre for Hovedbygningen vor Zot- 
pagterens Familie — med Klokkeren de eneste andre 
Mennesker, som sindes paa Stedet. 

Prcesten overdrog straks Forpagterkonen hele fi- 
Husførelse »Hm! Kari« knnde sagtens staa for den med 
Den er ifølge Sagens Natur heroppe ikke nieget ind- 
viklet. 

Mælk, Fløde og LEg bar man i rigeligt Maul. 
«Sit Brød hager man selv. Sine Varer faar man til- 

sendt en Gang om Aaret Fisk, dejlig Ørred, iaar mai 
om Sommeren fra Søen — lever selvsølgelig en Det 
paa Saltmad og Stiegekød men slagter ogsaa intellect- 
saa man bar sersk Kød Ved Jnletid en Okse sont hien- 
ges over i det rødmalede ,,3tal1bur«, hvor den Ums-E 
fryser, saa man kan spise af det friske Kød til langt TO 
j Maj. Vildt lever man til Tider højt med· Ruder-. 
Hjierper og Urfugle findes i Mængde. Bjørnekød og 
Rensdyrsteg hører ikke heller til Sjceldenhederne 

Forpagterens holdt Gut og Pige ag havde seltsNOo 
Jenter —- rnsed runde, solbrcendte Ansigter midt isol- 
bleget, bvidligt Haar som efterhaanden vakskiedesL 
og fik Maderens flinke ernder til at tage fat· —— Fka 
sit fjortende Aar knnde den asldstie af dem, Sigri«d, »nu- 
sten udelukkende besørge Præstens Opvartning. —- — 

Gennem Køkken og Vadskehus bar Forpagterens 
Forbindelsse med hans Lejlighed og Maden bliver bragi 
over til ham. Han sidder for Bordenden i den state 
Spisestne Ene 

Knn i Søisommertidem lwor Venner og Slasgts 
ninge af og til gør en Ferietur herop, har han Band- 
fæller. Men Gcesterne overnatter i ForpagtergaardQ 
lmor der er an nak. Det er nemmest for Pigerne. 

Der er i Prassteaaarden knn en Seng til farndeu 
Præstens. Den er opredt i Stnen ncermest Ved han-Z Sabe- 
kammer. Gan siger, at hvis der kom en vesfarendg 
maaske vildfarende, Sjæl engang i Natten og bankede 
paa, da skulde Lejet vente, uden at Forpagterens be- 
høvede at skrremmes op, for at give et fremmed, magis- 
tvivlsomt Jndivid Husly. 

Men den vejfarende Sjcel er i alle disse Aar aldrig 
kommen nagen Nat. Og hvor skulde den vel ogsaa kom- 
me fra —- heropl — —- 

Stuerne i Prrestegaarden er store, og der er ich 
faa. Plads er der ikke sparet paa. Det behøves ikke 
heroppe De ligger alle i en Række med Vinduer w 
mod det store, sølvblanke Vandspejl og Udsigt til alle It 
granbevoksede, ubeboede Højdedrag trindtom 

Stuerne er fparsomt og meget enkelt udstyredr. 
Møblernse bliver staaende fra Prcest til Prcest, saa det 
mmiftc Par, som plejer at søge herop, kan spare sig By- 
derier med Udstyr, til de flytter ned igen. 

(thtlættes·) 


